

18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	30,1875	87,50	2 641,406
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,0500	116,17	121,979
20.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	buc	4,2840	209,16	896,041
21.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	buc	10,8150	187,50	2 027,812
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,6000	24,00	38,400
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,8000	26,00	20,800
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	160,0000	15,40	2 464,000
25.	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	906,0200	18,90	17 123,778
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,2800	16,00	68,480
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,8602	36,00	354,967
28.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0400	33,00	67,320
29.	2875274000050	Заглушка металлич.	buc	1,0300	29,10	29,973
30.	2875274000501	Колено металлич.	buc	2,0600	85,00	175,100
31.	2875274000502	Угол внутренний металлич	buc	2,0400	204,16	416,486
32.	2875274000503	Угол наружный металлич.	buc	1,0200	204,16	208,243
33.	2875274200000	Сарас cu rama	buc	1,0300	1 122,00	1 155,660
34.	2875276311231	Крючки металлические	buc	14,4200	32,10	462,882
35.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	236,2500	0,80	189,000
36.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	309,0000	0,30	92,700
37.	2913127334900	Pompa centrifuga cu ax orizontal	buc	1,0200	1 580,00	1 611,600
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2800	2,00	2,560
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2030	12,50	2,538
40.	5465323213213	Хомуты для трубы металл.	buc	1,0200	29,16	29,743
41.	546546546987	Элемент соединения желоба	buc	3,0000	15,00	45,000
Total materiale de constructii						37 525,73

#### Utilaje de constructii:

1.	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	1,2000	150,00	180,000
2.	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	1,2000	112,00	134,400
3.	2952270002921	Агрегат pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0285	25,00	0,713
Total utilaje de constructii						315,11

Total	l.	57 105,76
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 334,61
Transportarea materialelor	10 %	3 752,57
Total		65 192,94
Cheltueli de regie	8,1 %	5 280,63
Beneficiul de deviz	3 %	2 114,21
TVA	20 %	14 517,55

Total deviz:

87 105,33

Intocmit

*Dupăscu Băscu*  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

